
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 32 
 
Oggetto:Impegno spesa per addobbi floreali per Cappella funeraria  della famiglia Sangiorgio 
Gualtieri” presso il cimitero di Adrano - 
________________________________________________________________________________ 
       
 

        L’anno duemilaundici, il giorno undici del  mese di Novembre, nei locali della 
fondazione in Adrano alle ore 17,35.  

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Vice Presidente Auteri 
Angelo, con l’intervento dei Consiglieri  Longo Chiara  e Spartà Salvatore, con l’assistenza del 
Segretario f.f. Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione: 
 

        Premesso che l’ente è proprietario di una cappella funeraria sita nel comune di 
Adrano,nella quale è sepolta la famiglia “Sangiorgio Gualtieri” fondatori dell‘Ente; 

 
Che il Consiglio di amministrazione per la ricorrenza dei defunti del 01/11/2011, ha dato 

mandato al Presidente della fondazione per allestire  la stessa con addobbi floreali  per la 
ricorrenza; 

 
   Che stante l’urgenza  si  è ritinuto necessario intervenire ,avvalendosi delle prestazioni 

d’opera di  artigiani  che abbia i requisiti previsti e prescritti dalla norma, in economia e 
provvedendo per la liquidazione delle prestazioni con liste e fatture ; 

 Che si è dato mandato alla ditta “Casa dei fiori di Sidoti Giuseppe” di allestire una 
composizione floreale di fiori misti e piante  per il giorno 01/11/2011 presso la capella  della 
Fondazione; 

Per i motivi su esposti 
 

D E L I B E R A 
Approvare la spesa per l’allestimento di una composizione di fiori misti e piante   presso la “  

cappella funeraria sita nel comune di Adrano,nella quale è sepolta la famiglia “Sangiorgio 
Gualtieri” per il giorno 01/11/2011 giornata della commemorazione dei defunti;  

 Approvare la spesa di € 130,000 oltre iva al 10%  da liquidare alla ditta “Casa dei fiori di Sidoti 
Giuseppe dietro presentazione di regolare fattura; 
   Imputare  e impegnare la relativa  spesa sul capitolo 54 “Spese di rappresentanza ” del Bilancio 
di Previsione 2011. 
    Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
 
  
 



 

 

  IL VICE  PRESIDENTE                                                        I CONSIGLIERI 
 
 
_______________________                                 _______________________________ 

             
           IL  SEGRETARIO                                                   
 
          ______________________                                  ________________________________ 
 


